令和７年９月12日

 各都道府県教育委員会教育長 様

令和７年度全国学校保健・安全研究大会

神奈川県実行委員会長 花田 忠雄

令和７年度全国学校保健・安全研究大会の開催に係る

参加申込期間の延長について

このことについて、令和７年７月22日付けで各関係機関等へ通知したところですが、

大会への参加申込期間を延長しましたのでお知らせします。
 つきましては、貴域内の市町村教育委員会及び各幼稚園、認定こども園、学校、関係
団体並びに国立及び私立学校の関係者等にご周知いただくとともに、教職員の参加につ
いて特段のご配意をお願いいたします。

記

１ 参加申込について
（１）申込締切 令和７年10月 10日（金）まで
（２）申込方法 申込方法について変更ございません。

専用申込フォームから申し込んでください。
申込フォームURL：https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/hoken_anzen/

 ※ 申込取りまとめについては、東武トップツアーズ株式会社横浜支店に委託してい

ます。
※ 下記ホームページに開催要項等を掲載しています。

   神奈川県教育委員会HPトップページ > 組織で探す > 保健体育課 >
所属 PRページ > 令和７年度全国学校保健・安全研究大会

   https://www.pref.kanagawa.jp/docs/cy3/hka/kanagawa-pref-hokenanzen.html

令和７年度全国学校保健・安全研究大会

神奈川県実行委員会事務局（神奈川県教育委員会教育局指導部保健体育課内）

担当：野澤

〒231-8588 横浜市中区日本大通１

電話：045-210-8309   FAX：045-210-8922

Mail：hotai.hoken-anzen@pref.kanagawa.lg.jp

https://sec.tobutoptours.co.jp/web/evt/hoken_anzen/
https://www.pref.kanagawa.jp/docs/cy3/hka/kanagawa-pref-hokenanzen.html